
Καθεστώς

Φορέας Υποδοχής

Κύκλος 
Υποβολών

Κατάταξη 
Συνολικού Βαθµού

Κωδικός 
Φακέλου

Επωνυµία Επιχείρησης ΑΦΜ
Συνολική 

Βαθµολογία

Επιχορήγηση 
Συµβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηµατοδοτικής 
Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 
∆ηµιουργούµενης 
Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόµενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 
συµβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηµατοδοτικής 
µίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ (Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό Ποσό

1 Π05/7/00035/Γ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΠΗΝΕΙΟΥ ΙΚΕ 800876480 18 480.327,04 0,00 0,00 480.327,04 480.327,04 1.248.784,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π05/7/00045/Γ ΑΦΟΙ ΒΑΣ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΥΛΗ Ο.Ε 000000000 16 235.660,81 0,00 0,00 235.660,81 715.987,85 612.106,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π05/7/00032/Γ ΑΙΘΡΙΟ Α.Ε. 094180111 12 0,00 0,00 0,00 0,00 715.987,85 1.943.341,50 1.068.837,82 0,00 1.068.837,82 1.068.837,82

3 Π05/7/00038/Γ
ΠΟΥΛΗΣ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ - ΕΞΑΓΩΓΕΣ - ΠΑΡΑΓΩΓΗ - ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ Ανώνυµη Εταιρία 999607246 12 0,00 0,00 0,00 0,00 715.987,85 465.000,00 209.250,00 0,00 209.250,00 1.278.087,82

3 Π05/7/00044/Γ

ΠΟΥΛΗΣ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ - ΕΞΑΓΩΓΕΣ - ΠΑΡΑΓΩΓΗ - ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 999607246 12 0,00 0,00 0,00 0,00 715.987,85 259.220,00 116.649,00 0,00 116.649,00 1.394.736,82

6 Π05/7/00037/Γ
ΒΙΟΛΑΝΤΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΜΠΙΣΚΟΤΩΝ ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΒΟΥΤΗΜΑΤΩΝ ΑΕ 999472187 11 0,00 624.600,00 0,00 624.600,00 1.340.587,85 1.996.000,00 273.600,00 0,00 273.600,00 1.668.336,82

6 Π05/7/00039/Γ ΓΚΑΝΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 998575770 11 0,00 0,00 0,00 0,00 1.340.587,85 811.980,00 446.589,00 0,00 446.589,00 2.114.925,82

6 Π05/7/00052/Γ
WATERA HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094057329 11 178.594,14 0,00 0,00 178.594,14 1.519.181,99 566.965,52 0,00 0,00 0,00 2.114.925,82

9 Π05/7/00030/Γ ΝΤΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 062414712 10 48.098,05 0,00 0,00 48.098,05 1.567.280,04 124.930,00 0,00 0,00 0,00 2.114.925,82

9 Π05/7/00034/Γ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΛΑΡΙΠΛΑΣΤ ΑΕΒΕ 094118930 10 0,00 0,00 0,00 0,00 1.567.280,04 2.966.996,00 1.335.148,20 0,00 1.335.148,20 3.450.074,02

9 Π05/7/00036/Γ ΑΝΤΡΙΝΑ ΜΠΗΤΣ ΑΕΞΤΕ 094113590 10 0,00 0,00 0,00 0,00 1.567.280,04 650.898,00 357.993,90 0,00 357.993,90 3.808.067,92

9 Π05/7/00041/Γ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  ΜΠΙΖΙΟΣ Α.Ε. 094142550 10 0,00 419.481,00 0,00 419.481,00 1.986.761,04 1.346.155,00 186.288,75 0,00 186.288,75 3.994.356,67

9 Π05/7/00053/Γ ΖΗΣΗΣ ΦΑΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 998575500 10 375.621,02 0,00 0,00 375.621,02 2.362.382,06 975.639,00 0,00 0,00 0,00 3.994.356,67

14 Π05/7/00033/Γ ΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ 094238417 9 0,00 0,00 0,00 0,00 2.362.382,06 1.116.241,72 613.932,94 0,00 613.932,94 4.608.289,61

14 Π05/7/00042/Γ ΑΝΑΤΟΛΗ Α.Ε. ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 094205724 9 0,00 0,00 0,00 0,00 2.362.382,06 608.960,00 334.928,00 0,00 334.928,00 4.943.217,61

14 Π05/7/00048/Γ ΑΙΘΡΙΟ Α.Ε. 094180111 9 0,00 0,00 0,00 0,00 2.362.382,06 2.929.958,72 1.611.477,30 0,00 1.611.477,30 6.554.694,91

14 Π05/7/00050/Γ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΡΕΑΤΩΝ ΛΑΡΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094405236 9 0,00 0,00 0,00 0,00 2.362.382,06 2.052.860,00 923.787,00 0,00 923.787,00 7.478.481,91

14 Π05/7/00051/Γ ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ Α.Ε. 094092147 9 0,00 0,00 0,00 0,00 2.362.382,06 427.877,00 192.544,65 0,00 192.544,65 7.671.026,56

14 Π05/7/00054/Γ DOLPHIN OF SKOPELOS Ι.Κ.Ε. 800571530 9 399.350,00 0,00 0,00 399.350,00 2.761.732,06 1.040.000,00 0,00 0,00 0,00 7.671.026,56

14 Π05/7/00055/Γ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΒΑΣ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 119406273 9 102.004,00 0,00 0,00 102.004,00 2.863.736,06 291.440,00 0,00 0,00 0,00 7.671.026,56

21 Π05/7/00031/Γ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΠΕ 999204003 8 296.088,98 0,00 0,00 296.088,98 3.159.825,04 1.281.770,50 281.989,51 0,00 281.989,51 7.953.016,07

21 Π05/7/00040/Γ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΕΣ ΠΡΩΤΕΙΝΕΣ ΑΕ 094441616 8 0,00 0,00 0,00 0,00 3.159.825,04 2.999.644,54 1.349.840,04 0,00 1.349.840,04 9.302.856,11

21 Π05/7/00056/Γ ZEOTEC A.E. 000000000 8 0,00 0,00 0,00 0,00 3.159.825,04 2.159.258,47 1.188.342,16 0,00 1.188.342,16 10.491.198,27

24 Π05/7/00029/Γ
ΕΨΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡEΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΧΥΜΩΝ Α.Ε. 094010515 7 0,00 949.328,08 0,00 949.328,08 4.109.153,12 2.109.617,96 0,00 0,00 0,00 10.491.198,27

24 Π05/7/00043/Γ
ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΑΝ∆ΡΑΚΙ 
Α.Ε. 094238282 7 0,00 0,00 0,00 0,00 4.109.153,12 999.640,00 549.802,00 0,00 549.802,00 11.041.000,27

26 Π05/7/00046/Γ ΒΙΟΣΕΡ Α.Ε. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΑΡΕΝΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΛΥΜΑΤΩΝ 094035927 6 0,00 873.879,56 0,00 873.879,56 4.983.032,68 2.496.798,73 0,00 0,00 0,00 11.041.000,27

26 Π05/7/00047/Γ

ΑΕΙΦΟΡΟΣ Α.Ε. ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΠΑΡΑΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΩΝ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ- ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099364171 6 0,00 305.060,00 0,00 305.060,00 5.288.092,68 871.600,00 0,00 0,00 0,00 11.041.000,27

26 Π05/7/00049/Γ

ΑΠΕΛΛΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΑΜΥΝΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ 094417585 6 0,00 0,00 0,00 0,00 5.288.092,68 2.950.000,00 1.622.500,00 0,00 1.622.500,00 12.663.500,27

Αριθµός 28

Ν.4399 - Γενική Επιχειρηµατικότητα

∆ΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

2


